
    Il Direttore

Università degli Studi di Messina

Dipartimento di Giurisprudenza 

IL DIRETTORE

VISTA la proposta di attivazione della seconda edizione del Corso di Alta formazione in “Giurista

specializzato in diritto europeo e difensore presso le Corti di Giustizia  e dei Diritti dell’Uomo”

presentata dal Prof. Mario Trimarchi;

VISTO l’art. 12 del Regolamento dei Corsi di alta formazione modificato con D.R. 317/2020;

VISTO che il Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza è convocato nelle ore pomeridiane della

giornata odierna;

CONSIDERATA la scadenza del 25 febbraio, come da Regolamento e la necessità di anticipare la

proposta di attivazione entro il termine previsto;

D E C R E T A

di approvare la proposta di  attivazione  della  seconda edizione del  Corso di  Alta formazione in

“Giurista  specializzato  in  diritto  europeo  e  difensore  presso le  Corti  di  Giustizia   e  dei  Diritti

dell’Uomo”.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella seduta del Consiglio di Dipartimento che si

terrà oggi, 25 febbraio 2020, nelle ore pomeridiane. 

IL DIRETTORE

   (Prof. Francesco Astone)








		2020-02-25T09:39:48+0000
	Francesco Astone
	Direttore




